

3 収支計算書

収支計算書総括表

平成20年4月1日から平成21年3月31日まで

(単位:円)

科 目	一般会計				債務保証事業 特別会計	技術振興事業 特別会計	地域中小企業 応援ファンド 事業特別会計	地域技術起業 化推進事業特 別会計	研究開発型企 業等支援事業 特別会計	設備資金貸付 事業特別会計	設備貸与事業 特別会計	機械類貸与事 業特別会計	中心市街地商 業活性化推進 事業特別会計	情報化基盤整 備促進事業特 別会計	合計	
	総務関係	新産業創造部 関係	中小企業振興 部関係	一般会計 小 計												
I 事業活動収支の部																
1. 事業活動収入																
基本財産運用収入	3,917,669	11,318,332	133,590	15,369,591	995,556	7,018,840		10,002,303			157,052			4,679,036	38,222,378	
特定資産運用収入				0			78,976,716		2,434,240				3,312,294		84,723,250	
会費収入				0										10,500,000	10,500,000	
補助金等収入	275,802,992	252,196,921	22,845,244	550,845,157						1,036,296		571,800	1,290,000		553,743,253	
事業収入	25,289,390			25,289,390					58,436,934	86,103,600	168,242,207	81,892,989			419,965,120	
負担金収入	3,232,965			3,232,965										3,701,250	6,934,215	
雑収入	233,173	414,376	129,774	777,323	31,391	129,979	730,032	121,600	48,418	515,453	1,437,211	386,917		90,410	4,268,734	
他会計からの繰入金収入				0												
事業活動収入計	308,476,189	263,929,629	23,108,608	595,514,426	1,026,947	7,148,819	79,706,748	10,123,903	60,919,592	87,655,349	169,836,470	82,851,706	4,602,294	18,970,696	1,118,356,950	
2. 事業活動支出																
事業費支出	33,858,975	252,546,555	17,179,753	303,585,283	154,686	6,006,279	54,970,826	6,724,880	14,877,954	37,370,421	53,072,684	81,053,005	4,008,887	11,289,145	573,114,050	
管理費支出	267,299,671	12,422,044	2,730	279,724,445		2,834,346	2,820,322	2,836,233						9,172,655	297,388,001	
他会計への繰入金支出				0												
事業活動支出計	301,158,646	264,968,599	17,182,483	583,309,728	154,686	8,840,625	57,791,148	9,561,113	14,877,954	37,370,421	53,072,684	81,053,005	4,008,887	20,461,800	870,502,051	
事業活動収支差額	7,317,543	△ 1,038,970	5,926,125	12,204,698	872,261	△ 1,691,806	21,915,600	562,790	46,041,638	50,284,928	116,763,786	1,798,701	593,407	△ 1,491,104	247,854,899	
II 投資活動収支の部																
1. 投資活動収入																
特定資産取崩収入									76,244,634					600,000,000	3,100,000	679,344,634
固定資産取崩収入											100,000,000				100,000,000	
投資活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	0	76,244,634	0	100,000,000	0	600,000,000	3,100,000	779,344,634	
2. 投資活動支出																
特定資産取得支出	4,343,819	2,392,392	5,808,090	12,544,301	36,260	192,996	6,001,153,954	267,068			1,087,275	709,858		2,503,504	6,018,495,216	
固定資産取得支出											99,157,000				99,157,000	
投資活動支出計	4,343,819	2,392,392	5,808,090	12,544,301	36,260	192,996	6,001,153,954	267,068	0	0	100,244,275	709,858	0	2,503,504	6,117,652,216	
投資活動収支差額	△ 4,343,819	△ 2,392,392	△ 5,808,090	△ 12,544,301	△ 36,260	△ 192,996	△ 6,001,153,954	△ 267,068	76,244,634	0	△ 244,275	△ 709,858	600,000,000	596,496	△ 5,338,307,582	
III 財務活動収支の部																
1. 財務活動収入																
借入金収入							6,000,000,000			150,000,000	247,000,000	107,005,000			6,504,005,000	
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	6,000,000,000	0	0	150,000,000	247,000,000	107,005,000	0	0	6,504,005,000	
2. 財務活動支出																
借入金返済支出									126,800,000	210,790,000	358,671,000	144,674,000	600,000,000		1,440,935,000	
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0	0	0	126,800,000	210,790,000	358,671,000	144,674,000	600,000,000	0	1,440,935,000	
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	6,000,000,000	0	△ 126,800,000	△ 60,790,000	△ 111,671,000	△ 37,669,000	△ 600,000,000	0	5,063,070,000	
IV 予備費支出																
当期収支差額	2,973,724	△ 3,431,362	118,035	△ 339,603	836,001	△ 1,884,802	20,761,646	295,722	△ 4,513,728	△ 10,505,072	4,848,511	△ 36,580,157	593,407	△ 894,608	△ 27,382,683	
前期繰越収支差額	15,192,604	16,792,287	29,081,628	61,066,519	34,591,439	5,139,047	16,657,720	2,879,244	11,234,655	245,894,247	359,213,656	263,958,976	1,736,909	8,601,661	1,010,974,073	
次期繰越収支差額	18,166,328	13,360,925	29,199,663	60,726,916	35,427,440	3,254,245	37,419,366	3,174,966	6,720,927	235,389,175	364,062,167	227,378,819	2,330,316	7,707,053	983,591,390	